
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 

oraz w przypisach. 

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 

prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”. 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. Organ administracji publicznej, 

do którego adresowana jest oferta 
Prezydent Miasta Stalowej Woli 

2. Rodzaj zadania publicznego1) 
   Zadanie z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

   i dziedzictwa narodowego   

II. Dane oferenta(-tów) 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 

www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA W STALOWEJ WOLI,     0000118122 (NR W KRS)  

adres siedziby: kraj POLSKA, woj. PODKARPACKIE, powiat STALOWOWOLSKI, gmina STALOWA WOLA, 
miejscowość STALOWA WOLA, ul. GEN. L. OKULICKIEGO 32, kod 37-450, poczta STALOWA WOLA 

www.sdk.stalowawola.pl,  adres do korespondencji:  37-450 Stalowa Wola, ul. Gen. L. Okulickiego 32. 

e-mail: sdkkultura@gmail.com,    tel. 15 8109815 

nr konta: 62 9430 0006 0000 0303 2000 0001  
 

2. Dane osoby upoważnionej do składania 

wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 

numer telefonu, adres poczty elektronicznej) 

Józef Sroka, Dyrektor Spółdzielczego Domu Kultury 

tel. 15 8109815, e-mail: sdkkultura@gmail.com  

adres:  37-450 Stalowa Wola, ul. Gen. L. Okulickiego 32 
 

 
III. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Tytuł zadania publicznego  MUZYKA POD KSIĘŻYCEM (10 edycja) 

2. Termin realizacji zadania publicznego2) 
Data 

rozpoczęcia  

10.07.2024 Data  

zakończenia  

30.09.2024 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)  

MUZYKA POD KSIĘŻYCEM - to cykl wieczornych, sobotnich koncertów plenerowych w atrium SDK. Od 
2015 roku, w sierpniu organizujemy 3 koncerty na świeżym powietrzu z różnymi gatunkami muzyki, 
od muzyki rozrywkowej do poważnej, od koncertów solistów po chóry. Na koncertach można 
posłuchać muzyki instrumentalnej, wokalnej, a także orkiestrowej czy, kameralnej. Wśród 
występujących są wokaliści jak i zespoły muzyczne czy stalowowolskie chóry, młodzi i dorośli 
wykonawcy, amatorzy, a także muzycy zawodowi ze Stalowej Woli jak i z innych miejscowości naszego 
i sąsiedniego powiatu, a nawet z Janowa Lubelskiego, Przemyśla czy Rzeszowa. W ubiegłych latach 
gościliśmy między innymi znaną śpiewaczkę Renatę Johnson-Wojtowicz (sopran) i Marcina Kasprzyka 
jej akompaniatora, z programem słynnych arii operowych i operetkowych,  zespół grający muzykę 
instrumentalną - GRomoFon z Ostrowca Świętokrzyskiego założonego przez Sławomira Fonała 
wywodzącego się ze Stalowej Woli. Corocznie pokazujemy również stalowowolskie zespoły – 
wokalistów, chóry i zespoły muzyczne (Studio Wokalne VIVO, wokalistów ze Społecznej Szkoły 
Muzycznej w Stalowej Woli, Chór GAUDE VITAE czy Chór LASOWIACY MDK).    

http://www.sdk.stalowawola.pl/
mailto:sdkkultura@gmail.com


   Wakacyjne koncerty od lat cieszą się dużym zainteresowaniem naszych mieszkańców, którzy mogą 
wspólnie ze znajomymi mile spędzić sobotni wieczór przy dźwiękach dobrej muzyki współczesnej, 
rozrywkowej z odległych lat siedemdziesiątych, chóralnej, ludowej, kresowej, a nawet ukraińskiej. 
Poprzez te koncerty chcemy również promować młodych wykonawców jak i przybliżać artystów 
z miasta i okolic, często mających duży dorobek twórczy już na arenie ogólnopolskiej. 

W tym roku będzie to już jubileuszowa – X EDYCJA MUZYKI POD KSIĘŻYCEM.  
 Planujemy trzy koncerty 10, 24 i 30 sierpnia w atrium Spółdzielczego Domu Kultury, w których 
wystąpią: Zespół Kameralny „Contradanza”, Sylwia Piotrowska, oraz wokaliści ze Studia Wokalnego 
„Vivo” i ze Społecznej Szkoły Muzycznej w Stalowej Woli. 
Zespół kameralny Contradanza powstał we wrześniu 2018 roku i od początku działa w niezmienionym 
składzie: Joanna Herdzik – sopran, Monika Kuca – fortepian, Janusz Turek – klarnet. Nazwa zespołu 
została zaczerpnięta z nazwy tańca Contradanza, który obecnie jest najbardziej rozpowszechniony 
w Ameryce Południowej, ale swoje pochodzenie ma z Anglii, Francji i Hiszpanii, a później również 
z Ameryki Północnej. Zespół zainspirowany jest się wielokulturowością i ponadczasowością tej formy 
muzycznej. Dobór jego repertuaru jest bardzo szeroki jeśli chodzi o style muzyczne jak i gatunki 
muzyczne.  Zespół zagrał ponad 50 koncertów dla wielu tysięcy ludzi. Ich koncerty odbywały się 
w zabytkowych wnętrzach zamków, w wielu kościołach oraz w salach koncertowych, a unikatowy 
skład zespołu ( sopran, klarnet, fortepian) może wykonywać szerokie spektrum muzyczne: utwory 
wokalne, instrumentalne i wokalno- instrumentalne z każdego okresu muzycznego. Stąd ta 
wszechstronność w doborze repertuaru a co za tym idzie bardziej atrakcyjny koncert dla słuchacza. 
Ich propozycje repertuarowe są bardzo szerokie gdzie znajdują się utwory z każdego okresu 
muzycznego - od baroku, poprzez klasycyzm, romantyzm, muzykę współczesną aż do muzyki 
rozrywkowej. Występowali m.in. na takich koncertach jak: „ Podwieczorek przy fortepianie” Stalowa 
Wola (2019), Koncert Polskiej Muzyki Romantycznej na zamku w Baranowie Sandomierskim (2022), 
Koncerty Adwentowe Stalowa Wola – Tarnobrzeg (2020,2021,2022), koncert „Na Boże Narodzenie – 
Stalowa Wola- Tarnobrzeg (2020) XXIX Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej w Tarnobrzegu 
(2021), Koncert w ramach Jarmarku Jagiellońskiego w Sandomierzu(2022), XXX Festiwal Muzyki 
Organowej i Kameralnej w Nisku (2021, 2022) i wiele innych. Koncert Zespołu planowany jest na 
10 sierpnia 2024 r. 
Sylwia Piotrowska - wokalistka wielu znanych zespołów muzycznych, autorki albumu muzycznego 
TWOJE ŚWIATŁO - muzyki chrześcijańskiej, uczestniczki wielu programów telewizyjnych. Sylwia jest 

absolwentką Uniwersytetu Rzeszowskiego (Wydział pedagogiczno-artystyczny o profilu: Edukacja 
artystyczna w zakresie sztuki muzycznej, studia 5 letnie magisterskie). Wokalistka między innymi takich 
zespołów jak: Chinook (Dębica), Kuki Pau (Sokołów Małopolski), Sling (Rzeszów), SIMP (USA). 

 W sierpniu 2022 wydała autorski album TWOJE ŚWIATŁO, uczestniczka takich programów 
telewizyjnych jak: Szansa Na Sukces TVP 2 ( dwukrotnie), 2022 – wygrana odc. z zespołem Arka Noego 
(marzec), Finał Szansy na Sukces – OPOLE 2022 (maj), 2011 – Dżem – wyróżnienie, 2019  All Together 
Now Śpiewajmy Razem POLSAT, wygrana, dojście do wielkiego finału Must be the music POLSAT. 
Koncert Sylwii Piotrowskiej planowany jest 24 sierpnia 2024 r. 
Koncert wokalistów Studia Wokalne VIVO i ze Społecznej Szkoły Muzycznej w Stalowej Woli 
planowany jest 31 sierpnia 2024 r. 
Studio wokalne VIVO działa w SDK od 2003 r. Od początku instruktorem wokalnym jest Ewa 
Woynarowska. Co roku w Studio uczy się ok.30 młodych i starszych wokalistów, którzy mają w swoim 
repertuarze piosenki popularne polskie i obce, a także pieśni patriotyczne i kolędy. Nasi wokaliści są 
laureatami wielu konkursów regionalnych i ogólnopolskich. Wielu z nich swoją życiową drogę związało 
z muzyką i sceną wybierając studia muzyczne lub aktorskie. 
 Nasi wokaliści uczą się także w Społecznej Szkole Muzycznej prowadzonej przez Ewę Woynarowską. 
Zapraszamy wszystkich zainteresowanych do zapisu do Społecznej Szkoły Muzycznej mieszczącej się 
w Spółdzielczym Domu Kultury w Stalowej Woli. Proponujemy naukę w klasie piosenki, gry na 
fortepianie, akordeonie lub skrzypcach. Wokaliści Studio VIVO i Społecznej Szkoły Muzycznej 



występowali w muzycznych show telewizyjnych tj. : SZANSA NA SUKCES, MAM TALENT  czy THE VOICE 
OF POLAND  i THE VOICE KIDS’. 
        W sierpniu 2024 w atrium SDK zamontujemy scenę plenerową i ustawimy miejsca siedzące dla 
widzów. Zostaną wydrukowane plakaty i zaproszenia. O wydarzeniu poinformujemy tak media 
tradycyjne jak i społecznościowe, zamieścimy informację na naszej stronie jak i na FB, gdzie również 
przekażemy, że partnerem wydarzenia jest miasto Stalowa Wola. Realizacja zadania przyczyni się do 
kształtowania edukacji kulturalnej, przede wszystkim muzycznej, a także promować będzie pozytywne 
formy aktywności mieszkańców naszego miasta. Adresami zadania będą przede wszystkim entuzjaści 
wszelkich dziedzin muzyki i sztuki, to osoby poszukujące niecodziennej oferty kulturalnej, dostępnej 
bezpłatnie i reprezentującej sobą wysoki poziom artystyczny. Zakładamy, że uczestnikami wydarzenia 
będą przede wszystkim mieszkańcy Stalowej Woli w każdym wieku, o różnych zainteresowaniach 
 i poziomie wykształcenia. Poprzez szeroko zakrojoną kampanię promocyjną zarówno w mediach 
lokalnych, regionalnych jak również w cyberprzestrzeni Internetu, liczymy że uda nam się 
zainteresować koncertami.  

Głównym celem realizacji zadania jest: 

 upowszechnianie i promocja kultury w Mieście Stalowa Wola, 
 prezentacja osiągnięć miasta, 

 uwrażliwienie na piękno i rozwijanie wyobraźni muzycznej 

 promowanie osób wywodzących się z naszego miasta. 

 rozwijanie zainteresowania muzyką,  

 poszerza ofertę spędzania wolnego czasu w  okresie wakacyjnym 

 integracja i aktywizacja lokalnego środowiska muzyków, 

 poszerzenie oferty kulturalnej Stalowej Woli, 

 promocja działalności kulturalnej naszej placówki, 

 aktywny sposób spędzania wolnego czasu w sobotnie wakacyjne wieczory, 

 promocja zdrowego stylu życia, 

 integracja pokoleń przy muzyce, 

 wspólna zabawa. 
Realizacja projektu odpowiada na potrzeby odbiorców i przyczyni się do aktywnego i kulturalnego 

spędzenia wolnego czasu osób zamieszkałych w Stalowej Woli i okolicach. Udział mieszkańców w w/w 

koncertach przyczyni się do wzrostu świadomości odbioru sztuki, potrzeby obcowania z nią i uwrażliwi 

na poczucie piękna. Osoby występujące w programach artystycznych, niezależnie od wieku zdobędą 

większe doświadczenie i umiejętności oraz zrealizują swoje życiowe pasje. Realizowane 

przedsięwzięcia pozwolą również na integrację różnych środowisk. Co najważniejsze wzmocni się 

pozycja miasta jako sprawnego organizatora. 

__ 

 

___________________________ 

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 

 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 

Nazwa rezultatu 
Planowany poziom osiągnięcia 

rezultatów (wartość 
docelowa) 

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika 

Koncert Zespołu Kameralnego 
„Contradanza”,  10-08-2024 
 

80-100-osób Zdjęcia, filmy, media 



Koncert Sylwii Piotrowskiej, 24-
08-2024 

80-100-osób Zdjęcia, filmy, media 

Koncert wokalistów ze Studia 
Wokalnego „Vivo” i ze 
Społecznej Szkoły Muzycznej w 
Stalowej Woli,  31-08-2024 
 

80-100-osób Zdjęcia, filmy, media 

 

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 

wykorzystane w realizacji zadania  

Spółdzielczy Dom Kultury działa od 1980 roku, posiada ponad 40 letnie doświadczenie w działalności 
kulturalnej tj. organizacji koncertów, imprez plenerowych, widowisk, wystaw, konkursów, przeglądów, 
festiwali i innych działań na rzecz dzieci i dorosłych mieszkańców naszego miasta.  Spółdzielczy Dom Kultury 
dysponuje bazą lokalową wyposażoną w odpowiedni sprzęt umożliwiający prowadzenie działalności 
kulturalno-wychowawczej. Na bazę lokalową składa się : sala widowiskowa (200 miejsc) ze sceną, która 
w ostatnich latach została całkowicie zmodernizowana, a jej wnętrze otrzymało nowy wystrój. Za sceną 
z okotarowaniem i specjalistycznymi wyciągami znajduje się zaplecze z garderobą, a także kostiumernią 
i sanitariat. SDK posiada również duży hol wystawienniczy, salę kameralną (która pełni również rolę galerii) sale 
baletowa, drugą garderobę, 2 sale dydaktyczne, pracownię plastyczną, sanitariaty, 2 kostiumerię, 
pomieszczenie akustyka, elektryka oraz pokój socjalny, sekretariat, dwa pokoje instruktorów i pokój dyrektora. 
Sala widowiskowa wyposażona jest w dobrej klasy sprzęt nagłaśniający, oświetlenie sceniczne, ruchome głowy 
i sprzęt multimedialny. Inne pomieszczenia w zależności od potrzeb: w krzesełka i stoliki, przenośny sprzęt 
nagłaśniający czy multimedialny. W sąsiedztwie placówki jest duży Plac Zabaw ze sceną plenerową i sztucznie 
usypanym zjazdem saneczkowym oraz atrium  zlokalizowane przy naszym budynku. Warto zaznaczyć, że 
obecnie Plac Zabaw jest w wyposażony w nowe urządzenia zabawowo- rekreacyjne, a co najważniejsze dla 
naszej działalności, znajduje się tam amfiteatr na ponad 300 osób ze sceną plenerową zadaszoną dachem 
z piękną konstrukcją membranową. Posiadamy również elementy do ekspozycji i scenografii takie jak szyby 
hartowane, kubiki, szklane gabloty, podesty, ekrany, plansze itp. Na holach zamontowane są specjalne 
elementy do zawieszania prac plastycznych oraz specjalistyczne oświetlenie wystawiennicze. Atrium SDK 
umożliwia po zamontowaniu sceny plenerowej i ustawieniu krzeseł organizację koncertów i innych wydarzeń 
plenerowych. 

  

 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość 
PLN 

Z dotacji Z innych 

źródeł 

 

I. 1 
wynagrodzenia artystów występujących 
w koncercie 

8000 7000 
1000  

2 Obsługa akustyczna 1000 1000  

3 ZAiKS 1200 1200  

4 Wynagrodzenie instruktorów artystycznych 1750  1750 

5 projekt, zaproszeń, plakatu, podzięk. (w) 500  500 

6 druk zaproszeń 400 400  

7 druk plakatów 400 400  

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania        13250           10000 3250  



V. Oświadczenia 

Oświadczam(-my), że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów); 

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego; 

3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań  podatkowych; 

4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na  ubezpieczenia społeczne; 

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*; 

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, 

 a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami 

o ochronie danych osobowych.  

 

 

 

 

 

.............................................................................. 

 

 

 

     Data:  15-01-2024  ............................................................................. 

. 

 

.............................................................................. 
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 

osób upoważnionych do składania oświadczeń 

woli w imieniu oferentów) 

 

 

 


